Администрация муниципального образования
Загривское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.2018 г.                                                                                                                     №-п

О мероприятиях по предупреждению
распространения африканской чумы свиней
на территории муниципального образования
Загривское сельское поселение

      Руководствуясь протоколом заседания чрезвычайной   противоэпизотической комиссии при Правительстве Ленинградской области от 14.06.2018 г.,в целях недопущения распространения африканской чумы свиней на территории Загривского селького поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области, администрация Загривского сельского поселения постановляет:

1. Лицам  ,занимающимся содержанием поголовья свиней в хозяйствах различных форм собственности, запретить заготовку кормов и подстилочного материала для свиней на территории Загривского сельского поселения.
2. Запретить на территории Загривского сельского поселения проведение сельскохозяйственных ярмарок, выставок(аукционов) и других мероприятий, связанных с передвижением, перемещением и скоплением  животных и продажей мяса и мясопродуктов в неустановленных местах торговли.
3. Гражданам, имеющим в личном хозяйстве поголовье свиней, предоставить в администрацию поселения сведения об их количестве.
4. Специалистам администрации обеспечить информирование населения о возникновении африканской чумы свиней путем размещения информации на информационных щитах и на официальном сайте в сети Интернет.
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования по адресу : загривское рф
6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.и.о.главы администрации                                   М.В.Ильина

[bookmark: _GoBack]